
 

 

UCHWAŁA NR XVII/223/2012 

RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU 

z dnia 22 maja 2012 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Olkusz na 2012 rok.  

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami) Rada Miejska w Olkuszu 

uchwala, co następuje:      

§ 1. W Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Olkusz na rok 2012 Nr XIV/190/2011 Rady Miejskiej 

w Olkuszu z dnia 20 grudnia 2011 roku dokonuje się następujących zmian:  

1) w § 1 w/w uchwały zmniejsza się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę 5.377.108,71 zł, w tym:  

a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 2.911.907,27 zł,  

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 2.465.201,44 zł  

- w części jak poniżej:  

  

Dział  Nazwa  Zmniejszenie  Zwiększenie  

1  2  3  4  

bieżące  

630  Turystyka  0,00  33 080,53  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  33 080,53  

 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
(EFRROW)  

0,00  33 080,53  

750  Administracja publiczna  0,00  285 352,03  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  195 352,03  

 Pozostałe odsetki  0,00  90 000,00  

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  
(EFRR)  

0,00  166 049,23  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 czerwca 2012 r.

Poz. 2945



 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich  

0,00  29 302,80  

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

-3 919 292,00  0,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  

 Podatek dochodowy od osób fizycznych  -1 419 292,00  0,00  

 Podatek od nieruchomości  -2 500 000,00  0,00  

758  Różne rozliczenia  0,00  22 729,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  

 Subwencje ogólne z budżetu państwa  0,00  22 729,00  

801  Oświata i wychowanie  0,00  545 332,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  545 332,00  

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  
(EFS)  

0,00  463 532,20  

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich  

0,00  81 799,80  

852  Pomoc społeczna  0,00  120 891,17  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  

 Wpływy z różnych dochodów  0,00  5 840,86  

 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  0,00  29 500,94  

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)  

0,00  81 000,00  

 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
0,00  4 549,37  

Dochody bieżące  -3 919 292,00  1 007 384,73  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w tym:  
- z EFRROW zwiększenie o 33 080,53 zł,  
- z EFRR zwiększenie o 166 049,23 zł,  
- z EFS zwiększenie o 463 532,20 zł.  

0,00  773 764,56  

 

majątkowe  

600  Transport i łączność  0,00  103 144,45  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  103 144,45  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2945



 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich (EFRR)  

0,00  103 144,45  

630  Turystyka  0,00  27 421,14  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  27 421,14  

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (EFRROW)  
0,00  27 421,14  

710  Działalność usługowa  -10 125,00  0,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-10 125,00  0,00  

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  
(EFRR)  

-10 125,00  0,00  

750  Administracja publiczna  0,00  8 186,86  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  8 186,86  

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  
(EFRR)  

0,00  6 958,83  

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich  

0,00  1 228,03  

801  Oświata i wychowanie  -243 712,25  0,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
-243 712,25  0,00  

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich  
(FS)  

-243 712,25  0,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -1 164 053,00  0,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
-1 164 053,00  0,00  

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  
(EFRROW)  

-1 164 053,00  0,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  -670 063,64  150 000,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-670 063,64  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2945



 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  
(EFRR)  

-670 063,64  0,00  

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych  

0,00  150 000,00  

926  Kultura fizyczna  -666 000,00  0,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  

 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
-666 000,00  0,00  

Dochody majątkowe  -2 753 953,89  288 752,45  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w tym:  
- z EFRR – zmniejszenie o 570 085,36 zł,  
- z EFRROW – zmniejszenie o 1 136 631,86 zł,  
- z FS – zmniejszenie o 243 712,25 zł.  

 

 
-2 087 953,89  

 

 
138 752,45  

 

Ogółem DOCHODY  -6 673 245,89  1 296 137,18  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w tym:  
- z EFRR – zmniejszenie o 404 036,13 zł,  
- z EFRROW – zmniejszenie o 1 103 551,33 zł,  
- z FS – zmniejszenie o 243 712,25 zł,  
- z EFS – zwiększenie o 463 532,20 zł.  

 

 

 
-2 087 953,89  

 

 

 
912 517,01  

2) w § 2 ust. 1 w/w uchwały zwiększa się wydatki budżetu na rok 2012  

o kwotę 2.772.509,36 zł , w tym:  

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.695.830,29 zł,  

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 76.679,07 zł  

- w części jak poniżej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2945



 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.  

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 
zadania bieżące  

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3,  

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane  

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  

010   
Rolnictwo 
i łowiectwo  

przed 
zmianą  

166 679,59  66 742,09  66 742,09  0,00  66 742,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  99 937,50  99 937,50  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  168 679,59  68 742,09  68 742,09  0,00  68 742,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  99 937,50  99 937,50  0,00  0,00  

 01030  Izby rolnicze  

przed 
zmianą  

3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

400   

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę  

przed 
zmianą  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  21 000,00  21 000,00  21 000,00  0,00  21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  21 000,00  21 000,00  21 000,00  0,00  21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 40095  
Pozostała 
działalność  

przed 
zmianą  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  21 000,00  21 000,00  21 000,00  0,00  21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  21 000,00  21 000,00  21 000,00  0,00  21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600   
Transport 
i łączność  

przed 
zmianą  

19 371 072,25  3 737 297,00  3 737 297,00  5 000,00  3 732 297,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 633 775,25  15 633 775,25  9 000 000,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  851 519,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  851 519,07  851 519,07  0,00  0,00  

po zmianach  20 222 591,32  3 737 297,00  3 737 297,00  5 000,00  3 732 297,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 485 294,32  16 485 294,32  9 000 000,00  0,00  

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe  

przed 
zmianą  

31 480,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31 480,93  31 480,93  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  342 519,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  342 519,07  342 519,07  0,00  0,00  

po zmianach  374 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  374 000,00  374 000,00  0,00  0,00  

 60016  
Drogi publiczne 
gminne  

przed 
zmianą  

11 442 209,62  722 656,00  722 656,00  5 000,00  717 656,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 719 553,62  10 719 553,62  9 000 000,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2945



zwiększenie  509 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  509 000,00  509 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  11 951 209,62  722 656,00  722 656,00  5 000,00  717 656,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 228 553,62  11 228 553,62  9 000 000,00  0,00  

630   Turystyka  

przed 
zmianą  

10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  107 012,00  49 852,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  49 852,00  0,00  0,00  57 160,00  57 160,00  42 160,00  0,00  

po zmianach  117 012,00  59 852,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  49 852,00  0,00  0,00  57 160,00  57 160,00  42 160,00  0,00  

 63003  

Zadania 
w zakresie 
upowszechniania 
turystyki  

przed 
zmianą  

10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  107 012,00  49 852,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  49 852,00  0,00  0,00  57 160,00  57 160,00  42 160,00  0,00  

po zmianach  117 012,00  59 852,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  49 852,00  0,00  0,00  57 160,00  57 160,00  42 160,00  0,00  

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa  

przed 
zmianą  

5 487 872,24  5 022 372,24  5 022 372,24  3 000,00  5 019 372,24  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  465 500,00  265 100,00  0,00  200 400,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  215 000,00  215 000,00  215 000,00  0,00  215 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 702 872,24  5 237 372,24  5 237 372,24  3 000,00  5 234 372,24  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  465 500,00  265 100,00  0,00  200 400,00  

  

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.  

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 
zadania 
bieżące  

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3  

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 
długu  

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  

 70004  Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej  

przed 
zmianą  4 519 022,68  4 369 022,68  4 369 022,68  0,00  4 369 022,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  215 000,00  215 000,00  215 000,00  0,00  215 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 734 022,68  4 584 022,68  4 584 022,68  0,00  4 584 022,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  

710   Działalność usługowa  

przed 
zmianą  139 857,00  139 857,00  139 857,00  12 200,00  127 657,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  159 857,00  159 857,00  159 857,00  12 200,00  147 657,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego  

przed 
zmianą  94 857,00  94 857,00  94 857,00  12 200,00  82 657,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  114 857,00  114 857,00  114 857,00  12 200,00  102 657,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2945



750   Administracja publiczna  

przed 
zmianą  13 692 743,32  13 636 743,32  12 785 035,31  10 347 987,00  2 437 048,31  0,00  437 410,00  414 298,01  0,00  0,00  56 000,00  56 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  111 538,66  98 538,66  66 599,17  4 000,00  62 599,17  0,00  0,00  31 939,49  0,00  0,00  13 000,00  13 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  13 804 281,98  13 735 281,98  12 851 634,48  10 351 987,00  2 499 647,48  0,00  437 410,00  446 237,50  0,00  0,00  69 000,00  69 000,00  0,00  0,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)  

przed 
zmianą  11 787 043,01  11 731 043,01  11 282 745,00  9 114 631,00  2 168 114,00  0,00  34 000,00  414 298,01  0,00  0,00  56 000,00  56 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  111 538,66  98 538,66  66 599,17  4 000,00  62 599,17  0,00  0,00  31 939,49  0,00  0,00  13 000,00  13 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  11 898 581,67  11 829 581,67  11 349 344,17  9 118 631,00  2 230 713,17  0,00  34 000,00  446 237,50  0,00  0,00  69 000,00  69 000,00  0,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa  

przed 
zmianą  1 266 808,00  1 166 808,00  1 114 808,00  832 895,00  281 913,00  0,00  52 000,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  44 500,00  34 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 311 308,00  1 201 308,00  1 119 308,00  832 895,00  286 413,00  30 000,00  52 000,00  0,00  0,00  0,00  110 000,00  110 000,00  0,00  0,00  

 75411  
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej  

przed 
zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  

przed 
zmianą  390 258,00  290 258,00  250 258,00  53 920,00  196 338,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  14 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  404 758,00  294 758,00  254 758,00  53 920,00  200 838,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  110 000,00  110 000,00  0,00  0,00  

756   

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem  

przed 
zmianą  50,00  50,00  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -50,00  -50,00  -50,00  0,00  -50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75618  

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw  

przed 
zmianą  50,00  50,00  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -50,00  -50,00  -50,00  0,00  -50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.  

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 
zadania 
bieżące  

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3  

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 
długu  

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 

zadań;  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2945



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  

801   Oświata i wychowanie  

przed 
zmianą  56 096 032,50  53 226 364,00  49 175 941,09  39 323 944,00  9 851 997,09  3 304 823,00  719 407,00  26 192,91  0,00  0,00  2 869 668,50  2 869 668,50  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 726 575,00  1 726 575,00  1 175 940,00  945 940,00  230 000,00  5 303,00  0,00  545 332,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  57 822 607,50  54 952 939,00  50 351 881,09  40 269 884,00  10 081 997,09  3 310 126,00  719 407,00  571 524,91  0,00  0,00  2 869 668,50  2 869 668,50  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe  

przed 
zmianą  26 193 237,26  25 668 528,76  23 824 054,76  18 972 068,00  4 851 986,76  1 380 629,00  463 845,00  0,00  0,00  0,00  524 708,50  524 708,50  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  496 346,00  496 346,00  496 346,00  496 346,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  26 689 583,26  26 164 874,76  24 320 400,76  19 468 414,00  4 851 986,76  1 380 629,00  463 845,00  0,00  0,00  0,00  524 708,50  524 708,50  0,00  0,00  

 80103  Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych  

przed 
zmianą  668 262,00  668 262,00  581 611,00  519 343,00  62 268,00  60 345,00  26 306,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  12 260,00  12 260,00  12 260,00  12 260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  680 522,00  680 522,00  593 871,00  531 603,00  62 268,00  60 345,00  26 306,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80104  Przedszkola  

przed 
zmianą  13 931 361,00  11 601 401,00  10 000 298,00  8 484 132,00  1 516 166,00  1 449 318,00  151 785,00  0,00  0,00  0,00  2 329 960,00  2 329 960,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  221 343,00  221 343,00  216 943,00  166 943,00  50 000,00  4 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  14 152 704,00  11 822 744,00  10 217 241,00  8 651 075,00  1 566 166,00  1 453 718,00  151 785,00  0,00  0,00  0,00  2 329 960,00  2 329 960,00  0,00  0,00  

 80110  Gimnazja  

przed 
zmianą  11 908 840,33  11 908 840,33  11 509 519,33  9 928 761,00  1 580 758,33  334 000,00  65 321,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  320 391,00  320 391,00  320 391,00  270 391,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  12 229 231,33  12 229 231,33  11 829 910,33  10 199 152,00  1 630 758,33  334 000,00  65 321,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80113  Dowożenie uczniów do 
szkół  

przed 
zmianą  748 000,00  748 000,00  748 000,00  0,00  748 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  130 000,00  130 000,00  130 000,00  0,00  130 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  878 000,00  878 000,00  878 000,00  0,00  878 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80130  Szkoły zawodowe  

przed 
zmianą  78 531,00  78 531,00  0,00  0,00  0,00  78 531,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  903,00  903,00  0,00  0,00  0,00  903,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  79 434,00  79 434,00  0,00  0,00  0,00  79 434,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195  Pozostała działalność  

przed 
zmianą  381 942,91  381 942,91  355 750,00  7 080,00  348 670,00  0,00  0,00  26 192,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  545 332,00  545 332,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  545 332,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  927 274,91  927 274,91  355 750,00  7 080,00  348 670,00  0,00  0,00  571 524,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia  przed 
zmianą  1 160 000,00  720 000,00  570 000,00  262 711,00  307 289,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  440 000,00  440 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2945



zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  33 514,32  33 514,32  2 939,32  0,00  2 939,32  30 575,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 193 514,32  753 514,32  572 939,32  262 711,00  310 228,32  180 575,00  0,00  0,00  0,00  0,00  440 000,00  440 000,00  0,00  0,00  

 85149  Programy polityki 
zdrowotnej  

przed 
zmianą  90 000,00  90 000,00  90 000,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  30 575,00  30 575,00  0,00  0,00  0,00  30 575,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  120 575,00  120 575,00  90 000,00  0,00  90 000,00  30 575,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.  

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 
zadania 
bieżące  

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3  

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 
długu  

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  

przed 
zmianą  1 009 300,00  569 300,00  449 300,00  252 011,00  197 289,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  440 000,00  440 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 939,32  2 939,32  2 939,32  0,00  2 939,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 012 239,32  572 239,32  452 239,32  252 011,00  200 228,32  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  440 000,00  440 000,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna  

przed 
zmianą  15 908 953,00  15 908 953,00  3 695 205,00  2 797 882,00  897 323,00  5 000,00  12 208 748,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 500,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  500 050,31  500 050,31  419 050,31  30 875,00  388 175,31  81 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  16 407 503,31  16 407 503,31  4 114 255,31  2 828 757,00  1 285 498,31  86 000,00  12 207 248,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85201  Placówki opiekuńczo-
wychowawcze  

przed 
zmianą  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  19 000,00  19 000,00  19 000,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85202  Domy pomocy społecznej  

przed 
zmianą  474 469,00  474 469,00  474 469,00  0,00  474 469,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  350 000,00  350 000,00  350 000,00  0,00  350 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  824 469,00  824 469,00  824 469,00  0,00  824 469,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85203  Ośrodki wsparcia  

przed 
zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  81 000,00  81 000,00  0,00  0,00  0,00  81 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  81 000,00  81 000,00  0,00  0,00  0,00  81 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2945



 85204  Rodziny zastępcze  

przed 
zmianą  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  26 000,00  26 000,00  26 000,00  0,00  26 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego  

przed 
zmianą  9 810 661,00  9 810 661,00  485 774,00  444 910,00  40 864,00  0,00  9 324 887,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  34 050,31  34 050,31  34 050,31  30 875,00  3 175,31  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  9 844 711,31  9 844 711,31  519 824,31  475 785,00  44 039,31  0,00  9 324 887,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295  Pozostała działalność  

przed 
zmianą  346 451,00  346 451,00  700,00  0,00  700,00  5 000,00  340 751,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 500,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  344 951,00  344 951,00  700,00  0,00  700,00  5 000,00  339 251,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza  

przed 
zmianą  1 975 957,00  1 975 957,00  1 900 015,00  1 338 942,00  561 073,00  0,00  75 942,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  26 350,00  26 350,00  26 350,00  26 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 002 307,00  2 002 307,00  1 926 365,00  1 365 292,00  561 073,00  0,00  75 942,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.  
wydatki  

jednostek  
budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania bieżące  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,  

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane  

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  

 85401  Świetlice 
szkolne  

przed 
zmianą  1 435 015,00  1 435 015,00  1 426 158,00  1 338 942,00  87 216,00  0,00  8 857,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  26 350,00  26 350,00  26 350,00  26 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 461 365,00  1 461 365,00  1 452 508,00  1 365 292,00  87 216,00  0,00  8 857,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska  

przed 
zmianą  6 246 083,37  4 958 683,37  4 958 683,37  63 300,00  4 895 383,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 287 400,00  1 287 400,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -131 000,00  -101 000,00  -101 000,00  -1 000,00  -100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -30 000,00  -30 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  79 000,00  71 000,00  71 000,00  0,00  71 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 194 083,37  4 928 683,37  4 928 683,37  62 300,00  4 866 383,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 265 400,00  1 265 400,00  0,00  0,00  

 90001  
Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona 
wód  

przed 
zmianą  1 208 200,00  138 200,00  138 200,00  0,00  138 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 070 000,00  1 070 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -30 000,00  -30 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2945



zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 178 200,00  138 200,00  138 200,00  0,00  138 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 040 000,00  1 040 000,00  0,00  0,00  

 90003  Oczyszczanie 
miast i wsi  

przed 
zmianą  1 678 000,00  1 678 000,00  1 678 000,00  0,00  1 678 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -100 000,00  -100 000,00  -100 000,00  0,00  -100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 578 000,00  1 578 000,00  1 578 000,00  0,00  1 578 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90013  Schroniska 
dla zwierząt  

przed 
zmianą  168 000,00  168 000,00  168 000,00  0,00  168 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  70 000,00  70 000,00  70 000,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  238 000,00  238 000,00  238 000,00  0,00  238 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała 
działalność  

przed 
zmianą  307 300,00  152 300,00  152 300,00  63 300,00  89 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  155 000,00  155 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  9 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  315 300,00  152 300,00  152 300,00  62 300,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  163 000,00  163 000,00  0,00  0,00  

921   
Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego  

przed 
zmianą  5 012 208,30  4 389 208,30  64 708,30  17 200,00  47 508,30  4 315 500,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  623 000,00  623 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 162 208,30  4 389 208,30  64 708,30  17 200,00  47 508,30  4 315 500,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  773 000,00  773 000,00  0,00  0,00  

 92120  
Ochrona 
zabytków 
i opieka nad 
zabytkami  

przed 
zmianą  673 500,00  65 500,00  15 500,00  11 000,00  4 500,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  608 000,00  608 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  823 500,00  65 500,00  15 500,00  11 000,00  4 500,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  758 000,00  758 000,00  0,00  0,00  

926   
Kultura 
fizyczna  

przed 
zmianą  5 132 418,86  3 610 315,71  2 959 865,71  1 646 400,00  1 313 465,71  606 000,00  44 450,00  0,00  0,00  0,00  1 522 103,15  1 522 103,15  395 000,00  0,00  

zmniejszenie  -983 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -983 000,00  -983 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 149 418,86  3 610 315,71  2 959 865,71  1 646 400,00  1 313 465,71  606 000,00  44 450,00  0,00  0,00  0,00  539 103,15  539 103,15  395 000,00  0,00  

 92601  Obiekty 
sportowe  

przed 
zmianą  4 085 318,86  2 568 215,71  2 553 215,71  1 428 500,00  1 124 715,71  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  1 517 103,15  1 517 103,15  395 000,00  0,00  

zmniejszenie  -983 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -983 000,00  -983 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 102 318,86  2 568 215,71  2 553 215,71  1 428 500,00  1 124 715,71  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  534 103,15  534 103,15  395 000,00  0,00  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2945



 

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.  

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  dotacje na 
zadania 
bieżące  

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;  

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji  obsługa długu  na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,  
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane  
wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  

Wydatki razem:  

przed 
zmianą  

135 956 
716,64  112 859 332,24  86 765 680,11  56 654 881,00  30 110 799,11  8 416 323,00  13 549 957,00  972 764,64  124 607,49  3 030 000,00  23 097 384,40  22 896 984,40  9 395 000,00  200 400,00  

zmniejszenie  -1 115 550,00  -102 550,00  -101 050,00  -1 000,00  -100 050,00  0,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  -1 013 000,00  -1 013 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 888 059,36  2 798 380,29  2 024 378,80  1 007 165,00  1 017 213,80  146 878,00  0,00  627 123,49  0,00  0,00  1 089 679,07  1 089 679,07  42 160,00  0,00  

po zmianach  138 729 
226,00  115 555 162,53  88 689 008,91  57 661 046,00  31 027 962,91  8 563 201,00  13 548 457,00  1 599 888,13  124 607,49  3 030 000,00  23 174 063,47  22 973 663,47  9 437 160,00  200 400,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2945



3) w § 2 ust. 2 dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych w części jak poniżej:  

  

Dz.  Rozdz.  Nazwa zadania  
Zmiana  

(w zł)  
Rodzaj  

1  2  3  4  5  

600  60014  Dotacja dla Powiatu Olkuskiego na budowę chodnika przy 

drodze powiatowej w Sołectwie Żurada  

1 562,50  inwestycje  

600  60014  Dotacja dla Powiatu Olkuskiego na dofinansowanie 

przygotowania projektu chodnika w Sołectwie Zimnodół  

20 956,57  inwestycje  

600  60014  
Dotacja dla Powiatu Olkuskiego na zadanie: "Opracowanie 

projektu technicznego na budowę chodnika przy ul. Długiej 

w Olkuszu"  

20 000,00  inwestycje  

600  60014  Dotacja dla Powiatu Olkuskiego na realizację zadania: 

"Remont drogi powiatowej nr 1076K Krzeszowice-Gorenice-

Olkusz w miejscowości Gorenice"  

300 000,00  inwestycje  

600  60016  Modernizacja dróg gminnych  509 000,00  inwestycje  

630  63003  
Projekt instalacji gazowej i centralnego ogrzewania w Punkcie 

Informacji Turystycznej w Olkuszu  
15 000,00  inwestycje  

630  63003  
Rozbudowa miejsc przystankowych na szlakach turystycznych 

obszaru LSR w tym z EFRROW - 16 260,16 zł  
25 000,00  inwestycje  

630  63003  

Wzbogacenie oferty zagospodarowania czasu wolnego dla 

mieszkańców na obszarze LSR w tym z EFRROW - 11 160,98 

zł  

17 160,00  inwestycje  

750  75023  
Montaż systemu telewizji przemysłowej CCTV w budynku 

UMiG w Olkuszu  
13 000,00  inwestycje  

754  75412  
Dotacja dla OSP w Osieku na dofinansowanie zakupu 

aparatów tlenowych  
5 000,00  

zakupy 

inwestycyjne  

754  75412  
Dotacja dla OSP w Gorenicach na dofinansowanie zakupu 

aparatów tlenowych  
5 000,00  

zakupy 

inwestycyjne  

900  90001  Budowa kanalizacji deszczowej  

w ul. Czarnogórskiej i Kamyk  
470 000,00  inwestycje  

900  90001  Budowa kanalizacji sanitarnej w Witeradowie  -500 000,00  inwestycje  

900  90095  Budowa wiat przystankowych  8 000,00  inwestycje  

921  92120  
Rabsztyn, ruiny zamku (XIV-XV): zabezpieczenie 

konstrukcyjne zamku górnego  
150 000,00  inwestycje  

926  92601  
Budowa boiska w ramach projektu "Moje boisko - Orlik 

2012"  
-983 000,00  inwestycje  

RAZEM wydatki majątkowe  76 679,07   

     

  w tym:    

  - wydatki na inwestycje  66 679,07   

  z czego z EFRROW  27 421,14   

  - wydatki na zakupy inwestycyjne  10 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2945



4) w § 3 ust. 1, 2 i 3 w/w uchwały otrzymują nowe brzmienie:  

1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 10.831.618,07 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wpływów ze sprzedaży emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 8.000.000,00 zł oraz z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

2.831.618,07 zł.  

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 16.149.618,07 zł i rozchody budżetu w łącznej 

kwocie 5.318.000,00 zł  

- jak poniżej:  

  Nazwa  Kwota (zł)  

1.  DOCHODY OGÓŁEM  127.897.607,93  

2.  WYDATKI OGÓŁEM  138.729.226,00  

3.  Wynik - DEFICYT (1-2)  -10.831.618,07  

4.  PRZYCHODY BUDŻETU  16.149.618,07  

 z tego:   

 - przychody ze sprzedaży papierów wartościowych  8.000.000,00  

 - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych  

na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń  

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek z lat ubiegłych  

8.149.618,07  

5.  ROZCHODY BUDŻETU  5.318.000,00  

 z tego:   

 - spłata rat zaciągniętych pożyczek  68.000,00  

 - wykup papierów wartościowych  4.000.000,00  

 - spłata rat zaciągniętych kredytów  1.250.000,00  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:  

1) emisji papierów wartościowych do kwoty 8.000.000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu.  

5) § 4 w/w uchwały otrzymuje nowe brzmienie: Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją 

zadań zleconych gminie w 2012 roku - jak poniżej:  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Kwota (zł)  

   DOCHODY OGÓŁEM  239.850,00  

750    Administracja publiczna  4.650,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  4.650,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  4.650,00  

852    Pomoc społeczna  235.200,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
235.200,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  94.080,00  

  0980  
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego  
141.120,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2945



6) § 6 pkt 2 w/w uchwały otrzymuje nowe brzmienie: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień lub umów między 

jednostkami samorządu terytorialnego - jak poniżej:  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Dochody 

(zł)  
Wydatki 

(zł)  

010    Rolnictwo i łowiectwo  50.000,00  50.000,00  

 01095   Pozostała działalność  50.000,00  -  

  6630  Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

50.000,00  -  

 01095   Pozostała działalność  -  50.000,00  

   w tym  

1a) inwestycje  

- Budowa dróg transportu rolnego  

 

-  

-  

 

50.000,00  

50.000,00  

801    Oświata i wychowanie  80.000,00  80.000,00  

 80104   Przedszkola  80.000,00  -  

  2310  Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

80.000,00  -  

 80104   Przedszkola  -  80.000,00  

   w tym  

2) dotacje  

 

-  
 

80.000,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  24.270,00  24.270,00  

 90095   Pozostała działalność  24.270,00  -  

  2310  Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

24.270,00  -  

 90095   Pozostała działalność  -  24.270,00  

   w tym  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

z tego  

1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 

-  
 

-  

 

24.270,00  
 

24.270,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  250.000,00  250.000,00  

 92110   Galerie i biura wystaw artystycznych  170.000,00  -  

  
2710  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących  

170.000,00  -  

 92110   Galerie i biura wystaw artystycznych  -  170.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2945



   w tym  

2) dotacje  

 

-  
 

170.000,00  

 92116   Biblioteki  80.000,00  -  

  2320  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

80.000,00  -  

 92116   Biblioteki  -  80.000,00  

   w tym  

2) dotacje  

 

-  
 

80.000,00  

RAZEM  404.270,00  404.270,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2945



7) § 6 pkt 3 w/w uchwały otrzymuje nowe brzmienie:  

3. Dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 

realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii  

- jak poniżej:  

  

Dz.  Rozdz.  §  Nazwa  Kwota (zł)  

   DOCHODY OGÓŁEM  1.000.000,00  

756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

1.000.000,00  

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw  

1.000.000,00  

  0480  Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu  1.000.000,00  

     

Dz.  Rozdz.  Nazwa  Kwota (zł)  

  WYDATKI OGÓŁEM  1.042.939,32  

851   Ochrona zdrowia  1.042.939,32  

 85153  Zwalczanie narkomanii  30.700,00  

  w tym:  
 

- zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych od 

narkotyków,  
 

- prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej  

i edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania narkomanii,  
 

- udzielanie rodzinom, w których występują problemy narkomanii, pomocy 

psychospołecznej i prawnej,  
 

- wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych  

i osób fizycznych, służących rozwiązywaniu problemów narkomanii.  
 

 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  1.012.239,32  

  w tym:  
 

- zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej  

i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu,  
 

- udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy 

psychospołecznej i prawnej,  

a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie,  
 

- prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej  

i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych , w szczególności 

dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także 

działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach 

opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych,  
 

- wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych.  
 

 

 

8) § 6 pkt 4 w/w uchwały otrzymuje nowe brzmienie:  

4. Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 

Miasta i Gminy Olkusz w zakresie ochrony środowiska – jak poniżej:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2945



  

Dz.  Rozdz.  §  Nazwa  Kwota (zł)  

   DOCHODY OGÓŁEM  110.000,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  110.000,00  

 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  

110.000,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  110.000,00  

     

Dz.  Rozdz.  Nazwa  Kwota (zł)  

  WYDATKI OGÓŁEM  690.885,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  690.885,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1.000,00  

  w tym:  

- opróżnianie zbiorników bezodpływowych  

 

 90002  Gospodarka odpadami  341.415,00  

  w tym:  

- usuwanie wyrobów zawierających azbest  

- selektywna zbiórka odpadów komunalnych  

- zbiórka przeterminowanych leków od ludności  

- akcje zbierania odpadów z terenu miasta i gminy  

 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  334.470,00  

  w tym:  

- zakładanie i utrzymanie terenów zieleni  

 

 90095  Pozostała działalność  14.000,00  

  w tym:  

- edukacja ekologiczna  

- zagospodarowanie parkingu leśnego przy rezerwacie  

„Pazurek”  

- wspomaganie ekosystemów  

 

9) § 8 w/w uchwały otrzymuje nowe brzmienie:  

„1. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w 2012 roku w kwocie 

13.829.941,70 zł - jak w załączniku Nr 1. 

2. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury w następujących kwotach:  

1) dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Olkuszu – 2.154.500,00 zł,  

2) dla Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Olkuszu – 1.730.000,00 zł,  

3) dla Galerii Sztuki Współczesnej Biuro Wystaw Artystycznych w Olkuszu  

– 270.000,00 zł. Załącznik Nr 1 otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Kucharzyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2945



Załącznik  
do Uchwały Nr XVII/223/2012 

Rady Miejskiej w Olkuszu 

z dnia 22 maja 2012 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Olkusz w 2012 roku 

 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

(zł) 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

(zł) 

600  Transport i łączność  5.256.740,70 - 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie -dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

4.882.740,70 - 

 60014 Drogi publiczne powiatowe -dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

374.000,00 - 

630  Turystyka  - 10.000,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - dotacja celowa (bieżąca)  z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

- 10.000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 30.000,00 10.000,00 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

- dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

30.000,00 - 

 75412 Ochotnicze straże pożarne - dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

- 10.000,00 

801  Oświata i wychowanie  122.834,00 3.187.292,00 

 80101 Szkoły podstawowe - dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę fizyczną 

- 1.380.629,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

- dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę fizyczną 

- 60.345,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2945



 80104 Przedszkola - dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

41.400,00 

 

 

- 

- 

 

 

1.412.318,00 

 80110 Gimnazja - dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

- 334.000,00 

 80120 Licea ogólnokształcące  -dotacja celowa (bieżąca) na pomoc finansową 

udzielaną   

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

2.000,00 - 

 80130 Szkoły zawodowe - dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

79.434,00 - 

851  Ochrona zdrowia  60.575,00 120.000,00 

 85149 Programy polityki zdrowotnej - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

30.575,00 - 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - dotacja celowa (bieżąca)  z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

- 120.000,00 

 85158 Izby wytrzeźwień - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

30.000,00 - 

852  Pomoc społeczna  - 86.000,00 

 85203 Ośrodki wsparcia - dotacja celowa (bieżąca)  z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

- 81.000,00 

 85295 Pozostała działalność - dotacja celowa (bieżąca)  z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

- 5.000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 - 25.000,00 

 85395 Pozostała działalność - dotacja celowa (bieżąca)  z budżetu jednostki - 25.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 2945



samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  4.154.500,00 161.000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji 

kultury 

2.154.500,00 - 

 92110 Galerie i biura wystaw artystycznych - dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji 

kultury 

270.000,00 - 

 92116 Biblioteki - dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji 

kultury 

1.730.000,00 - 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych 

- 50.000,00 

 92195 Pozostała działalność - dotacja celowa (bieżąca)  z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

- 

 

111.000,00 

 

 

 

 

926  Kultura fizyczna   - 606.000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  - dotacja celowa (bieżąca)  z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

- dotacja celowa (bieżąca) na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

- 

 

 

 

 

- 

6.000,00 

 

 

 

 

600.000,00 

RAZEM 9.624.649,70 4.205.292,00 

 

 

OGÓŁEM  DOTACJE  - 13.829.941,70 zł 

w tym: 

- dotacje podmiotowe     -  7.341.792,00 zł 

- dotacje celowe              -   6.488.149,70 zł 

   z tego: 

              - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących     -   1.221.409,00 zł 

              - dotacje celowe inwestycyjne                                    -  5.266.740,70 zł 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Kucharzyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 2945


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




